
佐市公サ第８３号 

令和７年１月 ８日  

 

市民公益活動サポートセンター 

登 録 団 体 各 位 

                                 

市民公益活動サポートセンター 

所 長  鴨志田  聡 

 

リーダー養成講座「手軽にできるチラシ作り講座」の開催について 

 

 厳寒の候、団体の皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび標記の講座を開催いたします。 

今回の講座は、各団体の皆様が日ごろ行っている活動やイベント等の周知に活用できるよ

う、ワードのテンプレート機能を使い、誰でも手軽に簡単にチラシ作りが習得できるように

企画いたしました。（年度内３回開催、１回につき１団体参加実施、２名参加可） 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、たくさんの皆様にご参加いただきますようご

案内いたします。 

なお、大変恐縮ではございますが、団体の会員の皆様にもぜひお知らせいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１ 内容日時等  「手軽にできるチラシ作り講座」 

   第１回 ２月２１日（金） 午後２時から午後３時 （参加費無料） 

   第２回 ２月２８日（金） 午後２時から午後３時 （参加費無料）     

 第３回 ３月 ７日（金） 午後２時から午後３時 （参加費無料） 

 

 ２ 場 所  市民公益活動サポートセンター情報・パソコンコーナー 

３ 講 師  シルバー人材センターＰＣ班 

４ 定 員  各回、各１団体で開催、３団体 

５ その他  各団体２名までとさせていただきます。 

６ 申込み  別紙、参加申込書に必要事項を記入の上、電話またはファックス、郵送、メ

ール等にてお申し込み下さい。（１月３１（金）締め切り） 

        

 

 

 

申し込み・問い合わせ先 

佐倉市市民公益活動サポートセンター 

〒285-0025 

佐倉市鏑木町 198-2 レインボープラザ２F 

電話・FAX 043-484-6686 

E-mail: saposen@city.sakura.lg.jp 


